2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2014                                                                                                    №  218
Об установлении размера платы за содержание

и текущий ремонт жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма, договорам найма жилых

помещений государственного или муниципального

жилищного фонда

Рассмотрев ходатайство администрации  ООО «ЖЭК «Никологоры»,  руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1 Установить  размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма помещений государственного и муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования  Паустовское  за 1 кв.м. общей площади в месяц в размере :

    -жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме горячего водоснабжения   - 10 руб.  00коп.;

   -жилые дома с частичным благоустройством  - 9 руб. 97  коп;

   -жилые дома без благоустройства     -  9 руб. 74 коп
2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 19.11.2013 № 157 считать утратившим силу..

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                            А.А.Щербатов